ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении формы справки о доходах, расходах, имуществе,
принадлежащем на праве собственности, и обязательствах

имущественного характера судьи (претендента на должность судьи),
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь пунктом 8 части 7 статьи 6, частями 1 и 2 статьи 12
Закона Донецкой Народной Республики от 31 августа 2018 года

242-IHC «О статусе судей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму справки о доходах, расходах, имуществе,
собственности, обязательствахпринадлежащем

имущественного характера судьи (претендента на должность судьи), его
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. В установленных Законом Донецкой Народной Республики
от 31 августа 2018 года 242-IHC «О статусе судей» случаях судьи
(претенденты на должность судьи) представляют сведения о своих
доходах, расходах, имуществе, принадлежащем на праве собственности, и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,
имуществе, принадлежащем на праве собственности, и обязательствах

на праве и

(супруга)имущественного
несовершеннолетних детей по форме справки, утвержденной настоящим
Указом.

характера своих супруги и

3 . Настоящий Указ вступает силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

хтШШГлава
Донецкой Народной Респубди Д.В. Пушилин

г. Донецк
« Y » 2019 г.

^